
报价项目

类别
说明 规格说明

明

细

报价单

报价说明

实际
实际说

明
数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

税 0 0 6.00 2,254.56 0 0 6.00
2,254.

56

税 总计 2,254.56 2,254.56

服务费 0 0 10.00 3,416.00 0 0 10.00
3,416.

00

服务费 总计 3,416.00 3,416.00

其他费用
手术转播（单

天）
复杂导播切换 1 天 1 次

6,000.
00

6,000.00 1 天 1 次
6,000.

00
6,000.

00

其他费用
手术转播（单

天）
Micphone租赁 4 个 1 次 250.00 1,000.00 4 个 1 次 250.00

1,000.
00

其他费用 网络直播 网络直播程序使用 1 天 1 次
3,000.

00
3,000.00 1 天 1 次

3,000.
00

3,000.
00

其他费用
手术转播（单

天）
单手术室2D场景拍摄 1 天 1 次

2,000.
00

2,000.00 1 天 1 次
2,000.

00
2,000.

00

其他费用 网络直播
专用服务器租用及服务器系统设置与摄影摄

像设备租用
2 台 1 次

4,000.
00

8,000.00 2 台 1 次
4,000.

00
8,000.

00

其他费用 总计 20,000.00 20,000.00

用餐 11月30晚餐 社会餐厅,桌餐，工作人员现场支付 32 人 1 餐 250.00 8,000.00
该费用为预估金额，以实发

生为准。
32 人 1 餐 250.00

8,000.
00

用餐
11月30日午

餐
社会餐厅,桌餐，工作人员现场支付 32 人 1 餐 180.00 5,760.00

该费用为预估金额，以实发

生为准。
32 人 1 餐 180.00

5,760.
00

用餐 总计 13,760.00 13,760.00

地接人员

费用
11月30日 1 人 1 天 400.00 400.00 1 人 1 天 400.00 400.00

地接人员费用 总计 400.00 400.00

总计 39,830.56 39,830.56


