

报价项目 类别	说明	规格说明	明 细	报价单					报价说明	实际					实际说 明	
				数 量	单 位	数 量	单 位	单价		数 量	单 位	数 量	单 位	单价		
税				0		0		6.00	2,254.56		0		0		6.00	2,254. 56
税 总计					2,254.56	2,254.56										
服务费				0		0		10.00	3,416.00		0		0		10.00	3,416. 00
服务费 总计					3,416.00	3,416.00										
其他费用	手术转播(单天)	复杂导播切换		1	天	1	次	6,000. 00	6,000.00		1	天	1	次	6,000. 00	6,000. 00
其他费用	手术转播(单天)	Micphone租赁		4	个	1	次	250.00	1,000.00		4	个	1	次	250.00	1,000. 00
其他费用	网络直播	网络直播程序使用		1	天	1	次	3,000. 00	3,000.00		1	天	1	次	3,000. 00	3,000. 00
其他费用	手术转播(单天)	单手术室2D场景拍摄		1	天	1	次	2,000. 00	2,000.00		1	天	1	次	2,000. 00	2,000. 00
其他费用	网络直播	专用服务器租用及服务器系统设置与摄影摄像设备租用		2	台	1	次	4,000. 00	8,000.00		2	台	1	次	4,000. 00	8,000. 00
其他费用 总计					20,000.00	20,000.00										
用餐	11月30晚餐	社会餐厅,桌餐, 工作人员现场支付		32	人	1	餐	250.00	8,000.00	该费用为预估金额, 以实发生为准。	32	人	1	餐	250.00	8,000. 00
用餐	11月30日午 餐	社会餐厅,桌餐, 工作人员现场支付		32	人	1	餐	180.00	5,760.00	该费用为预估金额, 以实发生为准。	32	人	1	餐	180.00	5,760. 00
用餐 总计					13,760.00	13,760.00										
地接人员 费用	11月30日			1	人	1	天	400.00	400.00		1	人	1	天	400.00	400.00
地接人员费用 总计					400.00	400.00										
总计					39,830.56	39,830.56										